
10.07.2023  

Schulbus Grossteil    Fahrplan 2023/24 

 

Montag bis Freitag    Montag bis Freitag    

07.28  Holzpl. Stein-Schladstr.  08.30   Holzpl. Stein-Schladstr.  

07.36  Hirtbiel     08.39   Hirtbiel  

07.46  Haltenrain     08.48  Haltenrain  

07.49  Rüti (Spritzenhüsli)   08.49  Rüti (Spritzenhüsli)  

07.50  Schmitte     08.50  Schmitte  

07.51  Grossteil, Zopf   08.51  Grossteil, Zopf 

07.53  Schulhaus     08.53  Schulhaus  

07.54  Kirche Rudenz   08.54  Kirche Rudenz 

07.57  Bahnhof Giswil    08.57  Bahnhof Giswil   

   11.50  Schulhaus ab 

   15.00  Schulhaus ab (ohne Mittwoch) 

   16.00  Schulhaus ab (ohne Mittwoch) 

 

Liebe Kinder, geschätzte Eltern und Lehrpersonen, das Schulbusteam freut sich, 
auch im neuen Schuljahr wieder für Euch da zu sein. 

Der Schulbus fährt nach obigem Fahrplan pünktlich. 

Die Eltern sorgen dafür, dass die Kinder rechtzeitig am Einsteigeplatz sind. 

Die Lehrpersonen sorgen dafür, dass die Kinder für den Heimweg rechtzeitig die 
Haltestelle beim Schulhaus erreichen. 

Kindergarten-Kinder tragen immer das „“Dri-Eggli“ (Warndreieck) 

Für Anregungen, Meldungen, Problemlösungen sind wir gerne für Euch da, im 
direkten Gespräch am Bus oder Tel. 078 723 55 31 

Mit freundlichen Grüssen 
Hans Müller und Euer Schulbusteam 


